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修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500008

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前09時00分 総務部情報政策課

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）九州日立システムズ 営業統括本部 統括本部長 林 聡志

福岡県福岡市博多区博多駅南二丁目１２番２２号

（２）落札額 （税抜） ¥38,200,000

（税込） ¥42,020,000 うち消費税相当額 ¥3,820,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

標準準拠システム機器

物品 事務用品

福岡県行橋市中央１丁目１－１ 行橋市役所 内指定搬入場所

令和 7年 8月31日

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子 ¥48,811,000

2 （株）ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕 無効

3 （株）九州日立システムズ 営業統括本部 統
括本部長 林 聡志

¥38,200,000 落札

4 行政システム九州（株） 福岡支店 支店長
小原 慎司

無効

5 日章教販 代表者 山野 信一 辞退

6 （株）ＨａｎｄＹ 代表取締役 久冨 裕成 失格

7 フタバ文機（有） 取締役 豊瀬 勝 ¥49,160,000

8 （株）放作 代表取締役 藤川 放作 辞退

9 ワコウ産業 光沖 美枝子 ¥57,600,000

10

11

12

13

14

15



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午前09時15分 環境水道部環境課 契約番号 2025000139
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市指定ごみ袋（１回目）
物品名

業種 物品　日用雑貨

概要

納入場所 行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

納入期限 令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ソーダニッカ（株）　福岡支店　支店長　森部
　倫央

1        ¥50,211,120                   

（株）テライ　代表取締役　寺井　克政2        ¥31,576,080                   

メディアインターナショナル（株）　代表取締
役　江口　掦

3        ¥27,660,432                   落札

（株）モロフジ　代表取締役　諸藤　俊郎4                                     辞退

ヨシタケＴＳ（株）　代表取締役　吉武　昭三5        ¥44,046,672                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

メディアインターナショナル（株）　代表取締役　江口　掦

福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１番３３号はかた近代ビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）        ¥27,660,432

（税込）        ¥30,426,475 うち消費税相当額         ¥2,766,043

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前09時30分 消防本部総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

小型動力ポンプ付積載車（２台）

物品 車両

行橋市中央一丁目９番９号 行橋市消防本部（署）

令和 8年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 愛知ポンプ工業（株） 北九州営業所 所長
宮近 和則

¥18,800,000 落札

2 九州日野自動車（株） 北九州支店 支店長
毛利 誠司

失格

3 （株）消防防災 代表取締役 成良 仁志 ¥19,200,000

4 ジーエム市原工業（株） 代表取締役 澤田
悦幸

¥19,560,000

5 （株）福岡トーハツ 北九州営業所 所長 山
形 正彦

¥19,600,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業（株） 北九州営業所 所長 宮近 和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）        ¥18,800,000

（税込）        ¥20,680,000 うち消費税相当額         ¥1,880,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500002



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午前09時45分 市長公室秘書課 契約番号 2025000138
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

広報紙等の印刷等業務
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 仕様書のとおり

納入期限 令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アットマーク（有）　取締役　加来　孝司1        ¥16,216,000                   

（株）九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子2                                     辞退

築上印刷（有）　代表取締役　大江　俊良3        ¥14,296,000                   落札

（有）京都印刷　代表取締役　蓑干　博文4        ¥21,387,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

築上印刷（有）　代表取締役　大江　俊良

福岡県豊前市大字岸井２０１番１

（２）落札額 （税抜）        ¥14,296,000

（税込）        ¥15,725,600 うち消費税相当額         ¥1,429,600

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前10時00分 環境水道部環境課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

水処理用活性炭

物品 薬品

環境水道部環境課管理係

令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ウォーターエージェンシー 九州北オペ
レーションセンター センター長 作田 信隆

            ¥220.00

2 エア・ウォーター・マテリアル（株） 福岡事
業所 所長 梶山 茂典

            ¥300.00

3 西戸崎興産（株） 代表取締役社長 永田 誠 辞退

4 サイブ（株） 代表取締役 上田 和憲 失格

5 水ｉｎｇ（株） 九州支店 支店長 仲里 有
史

辞退

6 宝燃料工業（株） 代表取締役 川野 智紀             ¥157.00 落札

7 電協産業（株） 代表取締役 日野 雄介             ¥200.00

8 樋口薬品工業（株） 代表取締役 樋口 哲也             ¥205.00

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宝燃料工業（株） 代表取締役 川野 智紀

福岡県福岡市南区大橋二丁目１１番１６号岩井ビル２０１号

（２）落札額 （税抜）               ¥157.00

（税込）               ¥172.70 うち消費税相当額               ¥15.70

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500011



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前10時15分 環境水道部環境課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

脱水用高分子凝集剤

物品 薬品

環境水道部環境課管理係

令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 エア・ウォーター・マテリアル（株） 福岡事
業所 所長 梶山 茂典

          ¥1,000.00

2 （株）コタベ 小倉営業所 所長 江副 晋介           ¥1,100.00

3 タイキ薬品工業（株） 代表取締役 三宅 孝
一

            ¥855.00 落札

4 （株）テンゼン 代表取締役 前島 和也             ¥900.00

5 電協産業（株） 代表取締役 日野 雄介             ¥870.00

6 樋口薬品工業（株） 代表取締役 樋口 哲也 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

タイキ薬品工業（株） 代表取締役 三宅 孝一

福岡県福岡市東区東浜一丁目９番４号

（２）落札額 （税抜）               ¥855.00

（税込）               ¥940.50 うち消費税相当額               ¥85.50

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500010



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前10時30分 環境水道部環境課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

脱臭用活性炭

物品 薬品

環境水道部環境課管理係

令和 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 エア・ウォーター・マテリアル（株） 福岡事
業所 所長 梶山 茂典

            ¥800.00

2 西戸崎興産（株） 代表取締役社長 永田 誠 辞退

3 宝燃料工業（株） 代表取締役 川野 智紀             ¥447.00

4 電協産業（株） 代表取締役 日野 雄介             ¥445.00 落札

5 樋口薬品工業（株） 代表取締役 樋口 哲也             ¥455.00

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

電協産業（株） 代表取締役 日野 雄介

福岡県北九州市戸畑区中原東四丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）               ¥445.00

（税込）               ¥489.50 うち消費税相当額              ¥44.50

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500011



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前10時45分 総務部総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

デジタルモノクロ複合機（1階来庁者用・3階情報コーナー用）（購入）

物品 事務用品

総務部総務課総務係

令和 7年 6月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子 ¥1,780,000 落札

2 （株）ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕 無効

3 フタバ文機（有） 取締役 豊瀬 勝 ¥1,800,000

4 ワコウ産業 光沖 美枝子 ¥2,378,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,780,000

（税込）         ¥1,958,000 うち消費税相当額           ¥178,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500013



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前11時00分 議会事務局庶務係

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

議会議事録印刷製本

物品 印刷・写真・製本

議会事務局庶務係

平成 8年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子               ¥13.0 落札

2 （有）京都印刷 代表取締役 蓑干 博文               ¥15.0

3 （株）Ｒｅｓｐｌａｎｄｏｒ 代表取締役 濵
本 真佐実

              ¥18.5

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子

行橋市行事四丁目１９番１０号

（２）落札額 （税抜）                ¥13.0

（税込）                ¥14.3 うち消費税相当額                ¥1.3

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500001



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前11時15分 教育委員会教育部教育総務課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

クラウド版校務支援システム賃貸借

賃貸借

行橋市役所及び行橋市立小中学校（１７校）

令和 7年 5月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子 ¥16,245,000 落札

2 （株）ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕 無効

3 日章教販 代表者 山野 信一 辞退

4 （株）ＨａｎｄＹ 代表取締役 久冨 裕成 失格

5 フタバ文機（有） 取締役 豊瀬 勝 ¥16,850,000

6 （株）放作 代表取締役 藤川 放作 辞退

7 ワコウ産業 光沖 美枝子 ¥18,810,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）        ¥16,245,000

（税込）        ¥17,869,500 うち消費税相当額         ¥1,624,500

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500018



1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日 午前11時30分 総務部情報政策課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

AI-OCRソフトウェア利用

賃貸借

行橋市役所内

令和 7年 6月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＮＥＣソリューションイノベータ（株） 営業
統括本部 取締役兼営業総括本部長 早川 浩

失格

2 （株）ＮＴＴデータ九州 代表取締役 常盤
圭史

¥1,720,000

3 （株）九州日立システムズ 営業総括本部 総
括本部長 林 聡志

¥1,722,000

4 西日本電信電話（株） 北九州支店 支店長
鬼丸 有正

¥1,404,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本電信電話（株） 北九州支店 支店長 鬼丸 有正

福岡県北九州市小倉北区古船場町５番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,404,000

（税込）         ¥1,544,400 うち消費税相当額           ¥140,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202500009



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午前11時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2025000073
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事役町①）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1                                     辞退

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子2         ¥4,000,000                   落札

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

3         ¥6,780,000                   

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦4                                     辞退

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

5         ¥5,640,000                   

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野
　和則

6         ¥4,470,000                   

（株）光沖コンサルタント　代表取締役　光沖
　浩平

7         ¥4,888,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,000,000

（税込）         ¥4,400,000 うち消費税相当額           ¥400,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午後01時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2025000075
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事役町②）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼1         ¥7,480,000                   

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　
眞也

2         ¥3,300,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         ¥6,400,000                   

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦4                                     辞退

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野
　和則

5         ¥3,740,000                   

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場
　龍彦

6         ¥3,650,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,300,000

（税込）         ¥3,630,000 うち消費税相当額           ¥330,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午後01時15分 環境水道部下水道課 契約番号 2025000087
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事役町③）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1                                     辞退

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2        ¥13,000,000                   

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　
眞也

3         ¥5,900,000                   

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

4         ¥6,700,000                   

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

5         ¥7,200,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

6        ¥10,700,000                   

（有）杉設計　代表取締役　杉本　照彦7                                     辞退

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場
　龍彦

8         ¥5,880,000                   落札

（株）光沖コンサルタント　代表取締役　光沖
　浩平

9         ¥7,800,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場　龍彦

行橋市西宮市一丁目４番５－１０１号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,880,000

（税込）         ¥6,468,000 うち消費税相当額           ¥588,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午後01時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2025000058
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事役町④）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目

期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 8月 8日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1                                     辞退

（有）井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼2         ¥9,410,000                   

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子3         ¥4,200,000                   落札

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

4         ¥5,800,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

5         ¥8,100,000                   

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

6         ¥5,880,000                   

（有）永野建築設計事務所　代表取締役　永野
　和則

7         ¥4,740,000                   

（株）馬場建築設計事務所　代表取締役　馬場
　龍彦

8         ¥4,620,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,200,000

（税込）         ¥4,620,000 うち消費税相当額           ¥420,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 7年度 入札日時 令和 7年 4月24日　　午後01時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2025000081
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

建物等事前調査委託（行事宮前）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　
眞也

1         ¥4,000,000                   

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義
孝

2         ¥3,000,000                   落札

（有）黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田
　誠治

3         ¥3,800,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

4         ¥4,200,000                   

（有）高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸
博

5         ¥3,170,000                   

（株）光沖コンサルタント　代表取締役　光沖
　浩平

6         ¥3,183,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,000,000

（税込）         ¥3,300,000 うち消費税相当額           ¥300,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


